
Uddannet Social- og sundhedshjælper til aftenvagt i
P&R Team Åbyhøj

Om jobbet:
 
Vi har borgeropgang og udvider derfor vores skønne aften team med en motiveret og engageret
social- og sundhedshjælper. Så hvis du har taget uddannelsen – og er på udkig efter nogle dygtige,
dedikerede og erfarne kollegaer, så har vi stillingen! Du vil blive en del af et fast team som arbejder
i et rul på 5/2 (weekendvagt hver 2. weekend.)
 
I Pleje og rehabilitering ønsker vi at skabe de bedste vilkår for vores borgere, så de oplever et
sammenhængende og velkoordineret forløb, der tager udgangspunkt i deres ønsker, behov,
ressourcer og potentialer.
Vi arbejder ud fra en helhedsorienteret tilgang med det fælles mål at give borgerne en tryg og
meningsfuld hverdag i eget hjem. Samtidig har vi øje for at pleje og rehabilitering går hånd i hånd,
så borgerne forbliver så selvhjulpen, som muligt.
Dine primære kollegaer vil være de øvrige aftenvagter, men du vil også komme til at indgå i et
samarbejde med personalet i dagvagt bestående af: Hjælpere, assistenter, sygeplejersker og
terapeuter. Der er også mulighed for sparring med en kompetenceudviklende ergoterapeut og
sygeplejerske i teamet omkring opgaveløsningen. 
Vi er en arbejdsplads, der forventer at du bidrager til fællesskabet med en konstruktiv, nysgerrig,
anerkendende og faglig tilgang. 
Kan du se dig selv i vores stærke team og er du blevet nysgerrig? Tøv endelig ikke med at sende
os din ansøgning, vi ser frem til at høre fra dig.
 
 
Kandidatens profil:
 
Vi lægger vægt på:

Du er uddannet social- og sundhedshjælper●

Du er fleksibel og har godt humør●

Du kan arbejde selvstændigt●

Du har en rehabiliterende tilgang●

Du fremmer en læringskultur og bidrager til et positivt arbejdsmiljø i teamet●

Du bruger faglighed og kompetencer til at skabe effektive løsninger.●

Du har gerne kendskab til dokumentationssystemet CURA ●

Du skal gerne have kørekort (B)●

 
Derfor skal du vælge os:
Du skal vælge os, hvis du har lyst til at indgå i et erfarent og dygtigt team som vægter det gode
samarbejde højt. Når vi arbejder godt sammen og kender vores opgaver, kommer det borgerne til
gode.
Vores kernopgave er borgerne. Det er dem, der er i fokus og dem vi er her for. Vi arbejder hver dag
for at give dem en værdig og meningsfuld hverdag.
 
 
Løn og ansættelsesvilkår: 
Stillingen ønskes tiltrådt 01-07-2026 eller hurtigst muligt.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede organisation.
 
Hvis du vil vide mere: 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Leder Marianne Lumb,
marlum@aarhus.dk ell. 51576038.
 
Ansøgning: 
Klik på ”søg jobbet” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning. 
 
Ansøgningsfristen er d.11-05-2026
 
Vi forventer at afvikle jobsamtaler løbende
 

mailto:marlum@aarhus.dk


I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen. 
 
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet. 

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: 
Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for
alle borgere.

Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset
alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen
arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og
naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!
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